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Annotatsiya: Innovatsion ta'lim muhitida psixologlarning roli va ahamiyati 

bugungi kunda har qachongidan ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Ta'lim jarayoni faqat 

bilim berishdan iborat emas, balki talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi psixologik 

munosabatlarni, shuningdek, o‘quv muhitini yaratishda psixologlarning o‘rni katta. 

Psixologlar ta'lim jarayonida nafaqat bilim va ko‘nikmalarni o‘rgatish, balki talabalar 

ruhiy holatini, motivatsiyasini va o‘z-o‘zini anglashini rivojlantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Ushbu maqolada innovatsion ta'lim muhitida bo‘lajak psixologlarning 

ahamiyati haqida ma'lumotlar berilgan.  

Kalit so‘zlar: innovatsion ta'lim, psixologiya, tanqidiy fikrlash, individual 

xususiyatlar, pedagogik mahorat, bilim va ko‘nikmalar. 

Аннотация: Роль и значение психологов в инновационной среде обучения 

сегодня более актуальны, чем когда-либо. Образовательный процесс – это не 

только передача знаний, психологи играют большую роль в создании 

психологических отношений между учениками и преподавателями, а также 

среды обучения. Психологи играют важную роль в образовательном процессе не 

только в обучении знаниям и умениям, но и в развитии психического состояния, 

мотивации и самосознания учащихся. В этой статье представлена информация о 

важности будущих психологов в инновационной среде обучения.  
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мышление, индивидуальные особенности, педагогические умения, знания и 

умения. 

Abstract: The role and importance of psychologists in innovative learning 

environments is more relevant today than ever. The educational process is not only 

about imparting knowledge, but psychologists have a great role in creating 

psychological relationships between students and teachers, as well as the learning 

environment. Psychologists play an important role in the educational process, not only 

in teaching knowledge and skills, but also in developing students' mental state, 

motivation and self-awareness. This article provides information on the importance of 

future psychologists in innovative learning environments.  
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KIRISH  

Innovatsion ta'lim muhitida psixologlarning ahamiyatini tushunish uchun 

avvalo, innovatsion ta'limning o‘ziga xos xususiyatlarini ko‘rib chiqish zarur. 

Innovatsion ta'lim, an'anaviy ta'limdan farqli o‘laroq, o‘quvchilarning ijodkorlik, 

tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan. 

Ushbu jarayonda psixologlar o‘quvchilarning individual xususiyatlarini, ularning 

ehtiyojlarini va qobiliyatlarini hisobga olishlari kerak. Bu esa o‘z navbatida, ta'lim 

jarayonini yanada samarali va foydali qilishga yordam beradi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI  

Psixologlar innovatsion ta'lim muhitida o‘quvchilarning ruhiy holatini kuzatish 

va baholashda muhim rol o‘ynaydi. Ular o‘quvchilarning stress darajasini, 

motivatsiyasini va o‘z-o‘zini anglashini o‘rganish orqali ta'lim jarayonini yaxshilashga 

yordam berishlari mumkin. Bu jarayonda psixologlar o‘quvchilarga psixologik yordam 

ko‘rsatish, ularning muammolarini hal qilishda qo‘llab-quvvatlash va o‘z-o‘zini 

anglashlarini rivojlantirishda faol ishtirok etadilar. Innovatsion ta'lim muhitida 

psixologlarning o‘rni shunchaki o‘quvchilarga yordam berish bilan cheklanmaydi. 

Ular o‘qituvchilar bilan ham yaqindan hamkorlik qilishadi. Psixologlar o‘qituvchilarga 

ta'lim jarayonida qanday qilib o‘quvchilarning ehtiyojlarini hisobga olish, ularni 

rag‘batlantirish va motivatsiya berish bo‘yicha maslahatlar berishlari mumkin. Bu esa 

o‘qituvchilarning pedagogik mahoratini oshirishga va ta'lim jarayonini yanada 

samarali qilishga yordam beradi.[1] 

 

MUHOKAMA VA NATIJALAR  

Innovatsion ta'lim muhitida psixologlar ta'lim muassasalarida ijtimoiy va 

emotsional o‘quvni rivojlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Ijtimoiy va emosional 

o‘quv, o‘quvchilarning o‘zaro munosabatlari, hissiy holatlari va jamiyatda o‘z o‘rnini 

topish qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan. Psixologlar bu jarayonda 

o‘quvchilarga ijtimoiy ko‘nikmalarni o‘rgatish, ularning hissiy intellektini 

rivojlantirish va ijtimoiy muammolarni hal qilishda yordam berishlari mumkin. 

Bundan tashqari, psixologlar innovatsion ta'lim muhitida ta'lim tizimining 

samaradorligini oshirishda ham muhim ahamiyatga ega. [2] 

Ular ta'lim jarayonida o‘quvchilarning muvaffaqiyatini baholashda, o‘quv 

dasturlarini takomillashtirishda va ta'lim muassasalarining strategik rivojlanishida 

ishtirok etadilar. Psixologlar ta'lim tizimining ijtimoiy va madaniy kontekstini hisobga 

olgan holda, ta'lim jarayonini yanada samarali va moslashtirilgan qilishda yordam 

berishlari mumkin. Innovatsion ta'lim muhitida psixologlarning ahamiyatini yanada 
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kuchaytiradigan omil, zamonaviy texnologiyalar va raqamli resurslarning ta'lim 

jarayoniga kirishi hisoblanadi. Psixologlar yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali 

o‘quvchilarning o‘z-o‘zini anglashini, ijodkorligini va o‘z qobiliyatlarini 

rivojlantirishda yordam bera oladilar. Masalan, onlayn platformalar orqali psixologik 

yordam ko‘rsatish, o‘quvchilarning o‘z fikrlarini ifoda etishlari uchun yangi 

imkoniyatlar yaratadi. [3] 

Shuningdek, psixologlar innovatsion ta'lim muhitida o‘quvchilarning o‘zaro 

munosabatlarini rivojlantirishda ham faol ishtirok etadilar. Ular o‘quvchilar o‘rtasidagi 

ijtimoiy aloqalarni mustahkamlash, guruh ishlarini tashkil etish va o‘quvchilarning bir-

biriga bo‘lgan ishonchini oshirishda yordam berishlari mumkin. Bu esa 

o‘quvchilarning o‘zaro munosabatlarini yaxshilashga va ta'lim muhitini yanada ijobiy 

qilishga yordam beradi.[4] 

Innovatsion ta'lim muhitida psixologlarning ahamiyatini to‘liq anglash uchun, 

ularning o‘z bilim va ko‘nikmalarini doimiy ravishda yangilab borishlari zarur. 

Psixologlar zamonaviy tadqiqotlar, yangi psixologik metodlar va innovatsion 

yondashuvlar haqida doimiy ravishda o‘rganishlari va o‘z bilimlarini amaliyotda 

qo‘llashlari kerak. Bu esa ularning ta'lim jarayonidagi o‘rnini yanada 

mustahkamlashga yordam beradi.[5] 

 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, innovatsion ta'lim muhitida bo‘lajak psixologlarning 

ahamiyati juda katta. Ular ta'lim jarayonida nafaqat o‘quvchilarga, balki 

o‘qituvchilarga ham yordam berish orqali ta'lim tizimini yanada samarali va ijobiy 

qilishda muhim rol o‘ynaydilar. Psixologlar o‘quvchilarning ruhiy holatini, 

motivatsiyasini va ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishda faol ishtirok etib, ta'lim 

muhitini yanada yaxshilashga yordam beradilar. Shu bilan birga, psixologlar 

zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash orqali ta'lim jarayonini yanada samarali va 

qiziqarli qilishlari mumkin. Ularning bilim va ko‘nikmalarini doimiy ravishda yangilab 

borish, innovatsion ta'lim muhitida muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun zarurdir. 
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